
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bukówka – droga spacerowo–rekreacyjna dla Gumieniec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 57 126

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084956/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 12:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078821/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału 
w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej - minimalny poziom zdolności
to:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084956/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) wykonanie należycie w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie dróg
lb alejek lub ciągów rekreacyjnych lub miejsc postojowych lub parkingów, o nawierzchni
szutrowej lub z kruszywa łamanego lub mineralnego, o wartości nie mniejszej niż 450 000,00 zł
brutto,
oraz
2) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
jednej usługi obejmującej wykonanie nasadzeń co najmniej 5 sztuk drzew lub polegającej na
wykonaniu nasadzeń co najmniej 5 sztuk drzew.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych,
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wówczas Wykonawca wykazuje 
te roboty budowalne, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunku nie musi spełniać jeden 
z Wykonawców w całości. Analogicznie w przypadku polegania na zdolnościach zawodowych
podmiotu udostępniającego zasoby.
2) dysponowanie:
a) kierownikiem budowy – osobą posiadającą łącznie:
 uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej,
 przynależność do Izby Inżynierów Budownictwa
Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1333 ze zmianami) osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy uzyskały
uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych
funkcji w dotychczasowym zakresie. Zakres uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie
z treścią decyzji o ich nadaniu 
i w oparciu o przepisy będące podstawą ich nadania. 
Ponadto, zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane, samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane 
na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
b) osobą do pełnienia nadzoru przy pracach zieleniarskich, posiadającą wykształcenie
wyższe, tj.: 
 tytuł mgr inż. architekta krajobrazu/ogrodnictwa 
lub 
 inż. architektury krajobrazu/ogrodnictwa, 
oraz minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu prac związanych 
z wykonaniem zieleni,
c) pilarzem – osobę posiadającą kwalifikacje w zakresie cięcia drzew oraz co najmniej
3 miesiące doświadczenia w realizacji wycinki drzew.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału 
w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej - minimalny poziom zdolności
to:
1) wykonanie należycie w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie dróg
lb alejek lub ciągów rekreacyjnych lub miejsc postojowych lub parkingów, o nawierzchni lub
podbudowie szutrowej lub z kruszywa łamanego lub mineralnego, o wartości nie mniejszej niż
450 000,00 zł brutto,
oraz
2) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084956/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej
jednej usługi obejmującej wykonanie nasadzeń co najmniej 5 sztuk drzew lub polegającej na
wykonaniu nasadzeń co najmniej 5 sztuk drzew.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych,
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wówczas Wykonawca wykazuje 
te roboty budowalne, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunku nie musi spełniać jeden 
z Wykonawców w całości. Analogicznie w przypadku polegania na zdolnościach zawodowych
podmiotu udostępniającego zasoby.
2) dysponowanie:
a) kierownikiem budowy – osobą posiadającą łącznie:
 uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej,
 przynależność do Izby Inżynierów Budownictwa
Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1333 ze zmianami) osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy uzyskały
uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych
funkcji w dotychczasowym zakresie. Zakres uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie
z treścią decyzji o ich nadaniu 
i w oparciu o przepisy będące podstawą ich nadania. 
Ponadto, zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane, samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane 
na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
b) osobą do pełnienia nadzoru przy pracach zieleniarskich, posiadającą wykształcenie
wyższe, tj.: 
 tytuł mgr inż. architekta krajobrazu/ogrodnictwa 
lub 
 inż. architektury krajobrazu/ogrodnictwa, 
oraz minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu prac związanych 
z wykonaniem zieleni,
c) pilarzem – osobę posiadającą kwalifikacje w zakresie cięcia drzew oraz co najmniej
3 miesiące doświadczenia w realizacji wycinki drzew.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084956/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bukówka – droga spacerowo–rekreacyjna dla Gumieniec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 57 126
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084956/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 12:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078821/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



